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עת”א 21340/04/14 – דניאל פרץ (אסיר), נגד שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה
27 אפריל 2014

עת"א 21340-04-14 פרץ(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'
כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא בפני

דניאל פרץ (אסיר), ת"ז 065389025 העותר
נגד

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
2. מדינת ישראל

המשיבים

פסק דין

עניינה של עתירה זו בהחלטת שב"ס שלא להוציא את העותר לחופשות. מתגובת שב"ס עולה, כי ההחלטה שלא להוציא
את העותר לחופשות התקבלה לאחר שהעותר הודיע בעבר כי הוא אינו מעוניין להשתלב בהליך טיפולי.

יציאת אסיר לחופשה על רקע של סירוב להשתלב בהליך טיפולי, היא החלטה ייאמר מיד, כי ההחלטה שלא לאפשר 
התואמת את פקודות שב"ס ומדיניות גורמי הטיפול בשב"ס, כפי שגם אושרו על ידי החלטות של בתי המשפט השונים.

עם זאת, במקרה שבפני, עצם סירובו של העותר להשתלב בטיפול, טעון בירור משלים.

כפי שעולה מנתוני שב"ס, העותר היה מעורב בהליכי טיפול בכלא חרמון. עקב מגבלות רפואיות הועבר העותר לכלא
כרמל, כאשר בשלב ראשון נאמר לו כי העברתו היא זמנית, עד שתידון בקשתו לעבור לכלא במרכז הארץ. כאשר הוצע
אין מקום להתחיל ולכן  כי הוא עתיד לעבור לכלא אחר,  הייתה  לעותר להשתלב בהליך טיפולי בכלא כרמל, תשובתו 
כחודש לו,  לאחר שהובהר  כרמל.  לכלא  וחזר  רפואיות  בעיות  עקב  העותר מאושפז  היה  לבין  בין  כרמל.  בכלא  טיפול 
מאוחר יותר, כי לא יועבר לכלא אחר, כפי שביקש, ציין העותר הוא מעוניין להשתלב בהליך טיפולי, אלא שבשלב הזה

כבר החל ההליך הטיפולי בקבוצה אליה יועד ולכן לא היה ניתן לשלבו.

שב"ס טוען כי למעשה, האסיר מגלה מוטיבציה מילולית בלבד, וזאת כדי שיוכל לצאת לחופשות, ואולם בפועל לא שיתף
פעולה לעניין קליטתו במסגרת טיפולית. לעניין קביעה זו, נראה כי לא ניתן להתעלם ממכלול הנסיבות, לרבות אשפוזו
של העותר וכן העובדה שבעבר היה משולב בהליך טיפולי קודם שהועבר מכלא חרמון, על רקע מצבו הבריאותי. מכאן

שהקביעה כי הוא אינו מעוניין להשתלב בהליך טיפולי, היא קביעה שאינה מבוססת דיה.

יש לראותו כי  כי הוא מעוניין להשתלב בהליך טיפולי, אני קובע  ולאחר שהעותר הבהיר בבית המשפט  בנסיבות אלה, 
כאסיר המבקש להשתלב בהליך טיפולי, ולקבל החלטות בעניינו על בסיס העובדה כי זהו רצונו. בנוסף יש לפעול כדי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

שניתן יהיה לשלבו בהליך טיפולי, מוקדם ככל שניתן. עוד יש לשקול את בקשתו לצאת לחופשה על בסיס הקביעה כי
לשקול שב"ס  שעל  השיקולים  מכלול  במסגרת  בחשבון  יובא  והדבר  טיפולי,  בהליך  להשתלב  המעוניין  באסיר  מדובר 

בבואו לדון בבקשת אסיר לצאת לחופשה.

המידה לאמות  בהתאם  העותר  של  עניינו  את  ישקול  אשר  לשב"ס,  יוחזר  העותר  של  עניינו  כי  מורה  אני  בהתאם 
המפורטות לעיל, ובהתאם לפקודות. החלטת שב"ס בבקשתו של העותר לצאת לחופשה תתקבל בתוך 30 ימים מהיום,
ולאחר שיובאו בחשבון כל הנתונים כמפורט לעיל. יודגש כי לגופו של עניין אינני מביע עמדה, ועל שב"ס יהיה לשקול את
מכלול הנתונים הקשורים בעותר, וזאת מעבר לעובדה שהוא מעוניין להשתלב בטיפול (כגון מסוכנות, התנהגות בכלא

וכיוצ"ב).

וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס. לתשומת לב המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים 
המזכירות - כתובת עורך הדין אשר ייצג את העותר בדיון בפני: ת"ד 661 כפר אכסאל.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ד,
27 אפריל 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא
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